
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/444/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 405 740,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  405 740,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega § 10 Uchwały Nr 7.99.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie ustalenia budżetu Gminy Wierzbica na rok 2023, który otrzymuje 
brzmienie „ Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 20 967,76 zł oraz wydatki w kwocie 30 387,98 zł.” 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

Planowane dochody – 58 601 371,96 zł; 

Planowane wydatki – 60 624 609,12 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14360



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIX/444/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 8 grudnia 2023 roku
Plan dochodów Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 576 630,79 0,00 16 008,94 592 639,73

0,00 0,00 0,00 0,00

576 630,79 0,00 16 008,94 592 639,73

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 301 100,00 0,00 10 000,00 311 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 647,64 0,00 6 008,94 38 656,58

750 Administracja publiczna 1 198 336,41 0,00 154,65 1 198 491,06

0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 336,41 0,00 154,65 1 198 491,06

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050 887,40 0,00 150,00 1 051 037,40

2360 15,50 0,00 4,65 20,15

756 10 990 776,25 -5 282,37 14 496,14 10 999 990,02

0,00 0,00 0,00 0,00

10 990 776,25 -5 282,37 14 496,14 10 999 990,02

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 443 693,00 -4 918,10 939,00 439 713,90

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14360



0330 Wpływy z podatku leśnego 15 779,00 0,00 4 918,10 20 697,10

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 732,00 0,00 3 500,00 51 232,00

0490 7 592,27 0,00 3 024,69 10 616,96

0910 41 220,00 0,00 2 114,35 43 334,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 372,98 -364,27 0,00 8,71

758 Różne rozliczenia 21 538 543,60 0,00 252 824,14 21 791 367,74

0,00 0,00 0,00 0,00

21 538 543,60 0,00 252 824,14 21 791 367,74

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 054,79 0,00 369,24 32 424,03

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 243 268,47 0,00 77 405,90 320 674,37

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 743 320,25 0,00 100 000,00 2 843 320,25

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 116 129,00 0,00 75 049,00 18 191 178,00

801 Oświata i wychowanie 1 559 068,23 -8 000,00 109 082,77 1 660 151,00

101 770,03 0,00 0,00 101 770,03

1 559 068,23 -8 000,00 109 082,77 1 660 151,00

101 770,03 0,00 0,00 101 770,03

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 136 000,00 -6 000,00 9 450,00 139 450,00

0670 470 000,00 0,00 90 000,00 560 000,00

0830 Wpływy z usług 20 500,00 -2 000,00 4 200,00 22 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 942,67 0,00 4 694,55 45 637,22

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 494,21 0,00 738,22 5 232,43

852 Pomoc społeczna 3 011 199,40 0,00 4 000,00 3 015 199,40

0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 199,40 0,00 4 000,00 3 015 199,40

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14360



0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 0,00 4 000,00 44 000,00

855 Rodzina 6 398 104,13 0,00 9 000,00 6 407 104,13

0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 104,13 0,00 9 000,00 6 407 104,13

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 158 600,01 0,00 5 000,00 163 600,01

2360 20 168,92 0,00 4 000,00 24 168,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 768 891,52 -6 954,73 7 560,00 1 769 496,79

0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 891,52 -6 954,73 7 560,00 1 769 496,79

0,00 0,00 0,00 0,00

0580 9 233,36 0,00 1 760,00 10 993,36

0690 Wpływy z różnych opłat 16 922,41 -6 954,73 0,00 9 967,68

0910 10 000,00 0,00 4 600,00 14 600,00

2460 206 500,00 0,00 1 200,00 207 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 739,00 0,00 12 851,20 41 590,20

0,00 0,00 0,00 0,00

28 739,00 0,00 12 851,20 41 590,20

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 3 739,00 0,00 1 351,20 5 090,20

0960 25 000,00 0,00 11 500,00 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14360



bieżące razem: 53 534 309,29 -20 237,10 425 977,84 53 940 050,03

102 655,59 0,00 0,00 102 655,59

majątkowe

majątkowe razem: 4 661 321,93 0,00 0,00 4 661 321,93

644 552,09 0,00 0,00 644 552,09

Ogółem: 58 195 631,22 -20 237,10 425 977,84 58 601 371,96

747 207,68 0,00 0,00 747 207,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14360



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIX/444/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 8 grudnia 2023 roku
Plan wydatków Budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 325 269,71 912 469,71 912 469,71 6 161,47 906 308,24 412 800,00 412 800,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 326 269,71 913 469,71 913 469,71 6 161,47 907 308,24 412 800,00 412 800,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

4 582 138,86 3 487 978,86 3 177 078,86 3 177 078,86 310 900,00 1 094 160,00 1 094 160,00

17 749,00 17 749,00 17 749,00 17 749,00

4 599 887,86 3 505 727,86 3 194 827,86 3 194 827,86 310 900,00 1 094 160,00 1 094 160,00

4 270 988,86 3 176 828,86 3 176 828,86 3 176 828,86 1 094 160,00 1 094 160,00

17 749,00 17 749,00 17 749,00 17 749,00

4 288 737,86 3 194 577,86 3 194 577,86 3 194 577,86 1 094 160,00 1 094 160,00

2 309 094,36 1 181 516,02 1 181 516,02 1 181 516,02 1 127 578,34 1 127 578,34

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 324 094,36 1 196 516,02 1 196 516,02 1 196 516,02 1 127 578,34 1 127 578,34

1 356 939,54 360 458,02 360 458,02 360 458,02 996 481,52 996 481,52

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1 371 939,54 375 458,02 375 458,02 375 458,02 996 481,52 996 481,52

677 600,98 620 250,00 620 250,00 620 250,00 57 350,98 57 350,98

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

717 600,98 660 250,00 660 250,00 660 250,00 57 350,98 57 350,98

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

362 300,98 304 950,00 304 950,00 304 950,00 57 350,98 57 350,98

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

372 300,98 314 950,00 314 950,00 314 950,00 57 350,98 57 350,98

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

315 300,00 315 300,00 315 300,00 315 300,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

345 300,00 345 300,00 345 300,00 345 300,00

7 119 997,59 7 062 997,59 6 631 010,49 4 567 857,60 2 063 152,89 300 499,00 131 488,10 57 000,00 57 000,00

68 300,00 68 300,00 68 300,00 4 300,00 64 000,00

7 188 297,59 7 131 297,59 6 699 310,49 4 572 157,60 2 127 152,89 300 499,00 131 488,10 57 000,00 57 000,00

Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

289 400,00 289 400,00 45 400,00 45 400,00 244 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

301 400,00 301 400,00 57 400,00 57 400,00 244 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14360



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

5 075 857,70 5 018 857,70 5 013 857,70 4 371 935,60 641 922,10 5 000,00 57 000,00 57 000,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

5 127 857,70 5 070 857,70 5 065 857,70 4 371 935,60 693 922,10 5 000,00 57 000,00 57 000,00

1 624 382,70 1 624 382,70 1 441 395,60 127 000,00 1 314 395,60 51 499,00 131 488,10

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

1 628 682,70 1 628 682,70 1 445 695,60 131 300,00 1 314 395,60 51 499,00 131 488,10

620 000,00 620 000,00 620 000,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

620 000,00 620 000,00 620 000,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00

24 066 624,46 21 613 132,50 20 538 081,57 16 960 748,92 3 577 332,65 973 280,90 101 770,03 2 453 491,96 2 453 491,96

-304 360,00 -304 360,00 -280 070,00 -280 070,00 -24 290,00

584 396,47 584 396,47 574 596,47 473 950,00 100 646,47 9 800,00

24 346 660,93 21 893 168,97 20 832 608,04 17 154 628,92 3 677 979,12 958 790,90 101 770,03 2 453 491,96 2 453 491,96

14 484 777,79 14 450 507,79 13 743 914,89 12 247 837,82 1 496 077,07 706 592,90 34 270,00 34 270,00

-234 150,00 -234 150,00 -215 350,00 -215 350,00 -18 800,00

349 600,00 349 600,00 343 500,00 343 500,00 6 100,00

14 600 227,79 14 565 957,79 13 872 064,89 12 375 987,82 1 496 077,07 693 892,90 34 270,00 34 270,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

222 739,73 222 739,73 215 746,73 181 610,23 34 136,50 6 993,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

11 300,00 11 300,00 11 000,00 11 000,00

233 039,73 233 039,73 225 746,73 191 610,23 34 136,50 7 293,00

7 167 819,49 4 783 597,53 4 660 752,53 3 270 729,87 1 390 022,66 122 845,00 2 384 221,96 2 384 221,96

-21 500,00 -21 500,00 -21 000,00 -21 000,00

205 746,47 205 746,47 202 646,47 102 000,00 100 646,47 3 100,00

7 352 065,96 4 967 844,00 4 842 399,00 3 351 729,87 1 490 669,13 125 445,00 2 384 221,96 2 384 221,96

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

71 191,00 71 191,00 69 511,00 69 511,00 1 680,00

-1 080,00 -1 080,00

5 490,00 5 490,00 5 430,00 5 430,00

75 601,00 75 601,00 74 461,00 74 461,00 1 140,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 249 960,00 1 249 960,00 1 187 460,00 1 187 460,00 62 500,00

-46 630,00 -46 630,00 -42 240,00 -42 240,00 -4 390,00

12 260,00 12 260,00 12 020,00 12 020,00

1 215 590,00 1 215 590,00 1 157 240,00 1 157 240,00 58 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14360



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516

przed zmianą 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

5 010 823,40 5 010 823,40 3 670 716,40 1 179 182,95 2 491 533,45 1 340 107,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00

5 017 023,40 5 017 023,40 3 676 916,40 1 172 082,95 2 504 833,45 1 340 107,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

609 000,00 609 000,00 609 000,00 609 000,00

1 107 709,00 1 107 709,00 1 098 709,00 959 863,00 138 846,00 9 000,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00

1 104 909,00 1 104 909,00 1 095 909,00 952 763,00 143 146,00 9 000,00

7 280 806,44 7 280 806,44 2 035 956,14 1 136 382,44 899 573,70 5 244 850,30

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00

73 700,00 73 700,00 73 700,00 34 200,00 39 500,00

7 352 556,44 7 352 556,44 2 107 706,14 1 168 632,44 939 073,70 5 244 850,30

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 301 000,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00

335 500,00 335 500,00 335 500,00 335 500,00

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

627 282,44 627 282,44 627 182,44 378 907,44 248 275,00

-1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00

34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00

659 532,44 659 532,44 659 432,44 411 157,44 248 275,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 215 782,14 3 030 792,14 2 791 692,14 22 500,00 2 769 192,14 239 100,00 184 990,00 184 990,00

-54 994,73 -54 994,73 -54 994,73 -54 994,73

8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00

3 168 987,41 2 983 997,41 2 744 897,41 22 500,00 2 722 397,41 239 100,00 184 990,00 184 990,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

882 279,93 766 039,43 766 039,43 766 039,43 116 240,50 116 240,50

-49 800,00 -49 800,00 -49 800,00 -49 800,00

832 479,93 716 239,43 716 239,43 716 239,43 116 240,50 116 240,50

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

35 582,71 35 582,71 35 582,71 35 582,71

-5 194,73 -5 194,73 -5 194,73 -5 194,73

30 387,98 30 387,98 30 387,98 30 387,98

64 948,00 64 948,00 64 948,00 64 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14360



90095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

66 148,00 66 148,00 66 148,00 66 148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14360



Dział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

881 358,66 640 498,66 140 498,66 4 300,00 136 198,66 500 000,00 240 860,00 240 860,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 51 500,00

932 858,66 691 998,66 191 998,66 4 300,00 187 698,66 500 000,00 240 860,00 240 860,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

52 668,74 52 668,74 52 668,74 4 300,00 48 368,74

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00

89 168,74 89 168,74 89 168,74 4 300,00 84 868,74

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

638 689,92 397 829,92 87 829,92 87 829,92 310 000,00 240 860,00 240 860,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

653 689,92 412 829,92 102 829,92 102 829,92 310 000,00 240 860,00 240 860,00

951 544,26 251 938,01 76 438,01 76 438,01 140 700,00 34 800,00 699 606,25 699 606,25 680 818,67

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00

912 544,26 212 938,01 37 438,01 37 438,01 140 700,00 34 800,00 699 606,25 699 606,25 680 818,67

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

258 925,59 240 138,01 64 638,01 64 638,01 140 700,00 34 800,00 18 787,58 18 787,58

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00

219 925,59 201 138,01 25 638,01 25 638,01 140 700,00 34 800,00 18 787,58 18 787,58

60 218 868,38 52 962 154,98 42 645 654,09 24 070 863,48 18 574 790,61 1 225 700,00 8 201 737,20 269 063,69 620 000,00 7 256 713,40 7 256 713,40 946 513,11

-467 404,73 -467 404,73 -383 114,73 -289 120,00 -93 994,73 -24 290,00 -60 000,00

873 145,47 873 145,47 863 345,47 512 450,00 350 895,47 9 800,00

60 624 609,12 53 367 895,72 43 125 884,83 24 294 193,48 18 831 691,35 1 225 700,00 8 187 247,20 269 063,69 560 000,00 7 256 713,40 7 256 713,40 946 513,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14360


	UCHWAŁA NR LXXXIX/444/2023 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	doc1
	Page2


		2023-12-14T10:55:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




